

PGV ApS
Bredgade 28, 1260 København K

CVR-nr. 33 07 66 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2020.

Jimmy Esmann Lora Perez
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PGV ApS
Bredgade 28
1260 København K

CVR-nr.: 33 07 66 22
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jimmy Lora Esmann Perez, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Dattervirksomheder

Krone Catering ApS, København
Restaurant Odd Fellow Palæet ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af restaturationsvirksomhed og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.449 kr. mod -7.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.932 kr. mod 15.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Coronavirussen (COVID 19) har haft direkte indflydelse på selskabets omsætning og likviditet efter regnskabsårets udløb. Der henvises til note 1 for nærmere omtale herom.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 t.kr.
Bruttotab	-8.449	-7
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.589	25
Øvrige finansielle omkostninger	-22	0
Resultat før skat	19.118	18
Skat af årets resultat	-4.186	-3
Årets resultat	14.932	15
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.932	15
Disponeret i alt	14.932	15

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	680.000	680
Finansielle anlægsaktiver i alt	680.000	680
Anlægsaktiver i alt	680.000	680
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	665.280	643
Udsudte skatteaktiver	1.273	2
Tilgodehavende selskabsskat	0	7
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	165.264	0
Tilgodehavender i alt	831.817	652
Likvide beholdninger	7.808	18
Omsætningsaktiver i alt	839.625	670
Aktiver i alt	1.519.625	1.350

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	384.000	384
Overført resultat	972.123	957
Egenkapital i alt	<u>1.356.123</u>	<u>1.341</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	135.177	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.325	4
Anden gæld	5.000	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>163.502</u>	<u>9</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>163.502</u>	<u>9</u>
Passiver i alt	<u>1.519.625</u>	<u>1.350</u>
1 Efterfølgende begivenheder		
2 Eventualposter		

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes, at alle selskabets markeder er påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet kan resultere i betydelige økonomiske konsekvenser for kommende regnskabsår dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jimmy Lora Esmann Perez

Direktør og dirigent

Serienummer: CVR:33076622-RID:85919454

IP: 152.115.xxx.xxx

2020-03-31 08:05:51Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-03-31 10:32:12Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7SJS2-1YQA4-D8DJX-AQ54W-QL7IW-TGTGY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>